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Bilindiği gibi; Ankara’ya ve Ankaralı 
sanayicilerimize ikinci bir Organize 
Sanayi Bölgesi kazandırmak 
amacıyla, Odamızca  sürdürülen 
uzun gayretler sonucu;  II. ve III. 
Organize Sanayi Bölgesi,  1996 
yılında yatırım programına alındı.  
 
Yer seçimi, Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı öncülüğünde, 1997 yılında 
tamamlanarak onaylanan Bölge için, 
Ankara-Eskişehir yolunda, Alagöz 
Köyünün kuzeyi ile Türkobası ve Alcı 
köyü arasındaki araziler peyderpey 
satın alındı. 
 
Yine 1997 yılında, 1/25000 ölçekli 
nazım imar planları Bayındırlık ve 
İskan Bakanlığınca tasdik edilen söz 
konusu arazilerin, 1/5000 ve 
1/1000 ölçekli imar planlarının 
yapımına başlandı ve 1/5000 ölçekli 
imar planları Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığının onayına sunuldu.  
 
Altyapı avan projeleri yapılarak, 
Yönetim Kurulumuzca uygun 
görülerek onaylandı.  
 
Kuruluş protokolü 02.10.2000 
tarihinde Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığınca onaylandı, Sicil Kayıt  

II. ve III. ORGANİZE SA
SINIRLI SAYIDAKİ PARSEL  

YAPILA

 

 
NAYİ BÖLGESİ’NDEKİ 

LER İÇİN İLAVE ÜYE KAYDI
CAKTIR 
 
Defterine  “Sicil No 2” ile işlenerek 
tüzel kişiliği tescil edildi.  
 
Halen Sanayi ve Ticaret Bakanlığında 
tasdik aşamasında olan imar planı 
çerçevesinde, varolan mahdut 
sayıdaki parseller için ilave üye kaydı 
yapılacaktır. 
 
Bölgeden, arsa tahsis talebinde 
bulunmak için son başvuru tarihi, 20 
Temmuz 2001 Cuma günü mesai 
saati sonudur.   
 
Üyelik kayıtları, II. ve III. Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanlığına, (Atatürk Bulvarı 
No:193/5 06680 Kavaklıdere/ 
ANKARA – Telf: 0.312. 4171200-149 ) 
ASOBÜLTEN ekindeki Arsa Talep 
Formu doldurularak yapılacaktır.  
 
Arsa tahsis talepleri Yönetim 
Kurulumuzca değerlendirilerek, 
başvuru miktarı ve mevcut durum 
dikkate alınarak, üyelik kayıtları 
gerçekleştirilecektir. 
 
Arsa tahsis talebi kabul edilen 
üyelerimizden talep edilen 1 m2 için, 
2,5 dolar (USD) ön avans bedeli peşin 
olarak tahsil edilecektir. 
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 
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Ankara Sanayi Odası’nın aylık yayın organı olan 
ASOMEDYA Dergisi’nin Nisan 2001 sayısında yer 
alan tüm konuların çok kısa bir özeti aşağıdaki 
gibidir.  
 
Yaşanan ekonomik krizle birlikte siyasetin çözüm 
üretemediği tartışmaları yeniden alevlendi, ancak 
mevcut siyasi partiler ve seçim yasalarının bu 
durumdan sorumlu olduğu görüşleri yeniden güçlü 
bir biçimde dile getirilmeye başlandı. 
ASOMEDYA’nın Nisan 2001 sayısının Dosyası bu 
nedenle Siyasi Partiler  ve seçim Yasaları konusuna 
ayrıldı. Dosyayı, bu konudaki çalışmaları ile tanınan 
TESAV Başkanı Erol Tuncer kaleme aldı.  
Ekonomik kriz, işletmelerimizin içinde 
bulundukları sıkıntıları ağırlaştırırken ve iş 
Güvencesi Yasa Tasarısı üzerindeki tartışmalar 
sürerken, aniden Kıdem tazminatı Fonu kurulması 
yönündeki öneri gündeme geldi. Bu sayının Forum 
bölümünde işçi ve işveren sendikalarının bu 
konudaki görüşleri ele alındı. Verilen yanıtlar, 
Kıdem Tazminatı konusunun, çalışma hayatımızı 
etkileyen en önemli konulardan biri olarak 
gündemdeki yerini uzunca birsüre koruyacağını 
ortaya koymaktadır. 
Ülkemizde ekonomik kriz devam ederken başka 
ülkelerin deneyimlerini aktarma yönündeki 
çalışmalar bu ayın Büyüteç bölümünde de sürüyor.  
Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Burak 
Günalp’in kaleme aldığı Brezilya krizinin 
öyküsünün oldukça ilginç. 
 Bu ayın Sanat Söyleşisi ressam Nuri Abaç’la 
yapıldı. Türk resminin bu özgün ve usta sanatçısıyla 
yapılan söyleşi, bu soylu insanı tanıma fırsatını 
sağladığı kadar, Türk resmi üzerinde yeniden 
düşünmeye de yöneltiyor.. Nuri Abaç’ın 
resimleriyle tanışan birinin, ne Karagöz Hacivata ne 
de Türk resmine eski gözleriyle bakması mümkün 
değil. 
ASO ‘nun üç ayda bir düzenlediği ve Ankara 
Sanayiinin içinde bulunduğu durumu ve beklentileri 
saptamaya yönelik anketin 2001 yılının ilk 
çeyreğine ilişkin sonuçları da bu sayıda yer 
almaktadır. Anket, kriz döneminde yapılan ilk anket 
olarak da krizin ekonomik hayatımız üzerindeki 
etkileri açısından ilginç veriler içermektedir.  
 

Görünen o ki, yaşadığımız ekonomik krizin 
Ankara Sanayii üzerindeki olumsuz etkileri 
2001 yılının tamamını kapsayacaktır.  
 

 
 Pakistan’da yerleşik Aliqsha Commodities 

Corporation isimli firma baharat, tohum, kuru 
meyve, bitki, kök, pirinç, taze sebze üreticisi ve 
ihracatçısı olduğunu belirterek, bu konudaki 
ithalatçı firmalarla temas kurmak istediğini 
bildiriyor. 
Adres: B-6/1, 10th  street, Gulshan-e-Faisal, 
Bath Iceland, Clifton, Karachi-Pakistan 
Tel: + 92.21.5873045,  
+ 92.320.925 5493 
Fax: + 92.21.587.4661, 
 + 92.21.587.3498 
E-mail: info@aliqsha.com  
Web site: http://www.aliqsha.com  

 Amerika’da yerleşik Austin Chemical 
Company, INC. isimli firma Kimya sektöründe 
25 yıldır satış, pazarlama ve dağıtım 
konularında hizmet veren bir firmadır. Firma 
yabancı kimya şirketlerine de hizmetlerini 
sunmak istemektedir.  
Tel: + 847.520.9600 
E-mail: info@austinchemical.com 
Web site: www.austinchemical.com 

 Vietnam Sağlık Bakanlığı Proje 
Koordinasyon bölümü tarafından tıbbi malzeme 
için açılan ihalelere katılmak isteyen kuruluşlar, 
başvuru belgelerini 50 $ karşılığında aşağıdaki 
adresten temin edebilirler. İhale tekliflerinin en 
geç 7-8 Ağustos 2001 tarihine kadar asgari 
%2’lik teminat miktarı ile ilgili adrese 
ulaştırılması gerekmektedir. Söz konusu ihale 
duyuruları Odamız Ticaret Servisinde 
incelenebilir. (19/39-3944) 
Adres: Project Coordinating Department 138 A 
Giang vo Str., Hanoi / VIETNAM Tel: 00-84-4-
846 31 98 Fks: 00-84-4-846 07 01 
 
 

İŞ TEKLİFLERİ 

mailto:info@aliqsha.com
http://www.aliqsha.com/
mailto:info@austinchemical.com
http://www.austinchemical.com/
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TAOB TURKISH AUSTRALIAN ONLINE 
BUSINESS AÇILDI 

Türkiye ile Avustralya arasında ticaretin geliştirilmesinde 
bir köprü işlevi görmek ve işadamlarımıza internetin 
sağladığı olanaklardan hızlı, güvenli, etkili biçimde 
yararlanabilecekleri bir ortam olan TAOB Turkish 
Australian Business açıldı. TAOB’un sunduğu hizmetler 
ücretsizdir. www.taob.com.au (58/09-3507) 
İSRAİL İLE TİCARİ İLİŞKİLERDE DİKKAT 

40 Skolov St. Ramat-Hasharon / İsrail adresinde yerleşik 
S.G. Tarding Packaging Products Ltd. (Sahibi: Zahor 
Segal) firmasının, gönderilen mal bedelini gerçeği 
yansıtmadığı gerekçesiyle ödemekten imtina ettiği tespit 
edildiği bildirilmektedir. Tüm çabalara rağmen firma ile 
temasa geçilemediğinden, firmanın iyi niyetli olmadığı 
anlaşılmaktadır. İsrail ve ülkemiz arasındaki ithilaflarda da 
artış gözlemlenmesi nedeniyle, firmaların mutlaka akreditif 
ödeme şekliyle ihracat yapması konusuna dikkat etmeleri 
gerekmektedir. (01/29-3643) 

ŞANGHAY KÜÇÜK İŞLETME SERVİS 
MERKEZİ 

Şanghay Belediyesi bünyesinde yeni kurulmuş bulunan ve 
yerel bir şirketle birlikte hizmet veren, özellikle ithalat-
ihracat yapan firmalarımızın her konudaki bilgi taleplerinin 
sağlanmasının mümkün olduğu “Şanghay Küçük İşletme 
Servis Merkezi” adlı kuruluşa ait tanıtım dökümanları ile 
bazı Çin firmalarının taleplerine ait dökümanlarla ilgili 
bilgiler Odamız Ticaret servisinde incelenebilir.  
(01/29-3590) 

RUSYA FEDERASYONU’NA VE ÇİN’E 
SEYAHAT EDECEKLERE 

Seyahatlerini Hong Kong Özel İdare Bölgesinden Çin Halk 
Cumhuriyeti’ne (ÇHC) geçiş güzergahında planlayan Türk 
vatandaşlarının, seyahatlerinden önce, ÇHC’nin 
ülkemizdeki temsilciliklerinden, bu ülkeye giriş için 
gerekli olan vizeyi temin etmelerinin daha uygun olacağı 
bildirilmektedir. 
Rusya Federasyonu’na giriş yapan tüm yabacı uyruklu 
kişilerin beraberindeki nakit paranın 1500 ABD Doları ve 
eşdeğerinde dövizi aşması halinde, bu hususu ülkeye 
girişte dolduracakları gümrük beyannamesi ile beyan 
etmeleri yükümlülüğünün getirildiği de bildirilmektedir.  
(01/29-3618) 

JAKARTA’YA İŞ GEZİSİ 
Endonezya Dış Ticaret Müsteşarlığı 20 - 30 Eylül 2001 
tarihleri arasında Jakarta’ya ithalat, ihracat amaçlı bir gezi 
organize edecektir. Gezi ile ilgili bilgi notu Odamız Ticaret 
servisinde incelenebilir. (66/30-3254) 

 
 

RUSYA FEDERASYONU GÜMRÜK 
MEVZUATI 

Rusya Federasyonu bazı ürünlerin ihraç ve 
ithalatında alınan gümrük vergilerindeki 
değişikliklerle ilgili bilgi notu Odamız Ticaret 
servisinde incelenebilir. (01/29-3696) 
Rusya Federasyonu “Alkol ve Tütün Ürünlerinin 
Geçişine İzin Verilen Gümrük Noktaları Listesinde 
Yapılan Değişiklikler ve İlaveler”e ilişkin 
25.04.2001 tarih ve 395 sayılı Devlet Gümrük 
Komitesi kararı, Odamız Ticaret servisinde 
incelenebilir.  (19/38-3570) 
Rusya Federasyonu’na ithal edilecek beyaz şekerde 
sezonluk gümrük vergisi uygulamalarına ilişkin 
06.06.2001 tarih ve 430 sayılı Hükümet Kararnamesi 
Odamız Ticaret servisinde incelenebilir.  
(19/38-3571) 

RUS FİRMASI MOSEKSPERTİZA’ 
YA KARŞI DİKKAT 

Rusya Federasyonu Gosstandart-Deneme ve 
Sertifikasyon Merkezi ROSTEST-MOSKOVA 
tarafından  “Mosekspertiza” ünvanlı bir firmanın 
Türk ihracatçılarına GOST R sisteminde mal 
sertifikasyonu konusunda yanıltıcı bilgi verdiği ve 
firmanın uygunluk sertifikalarını vermeye yetkili 
olmadığı bildirilmektedir. (01/29-3519) 

ÇİN HALK CUMHURİYETİ’NDEN 
YASADIŞI GÖÇLE MÜCADELE 

Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) uyruklu yasadışı 
göçmenlerin, İstanbul başta olmak üzere ülkemizin 
genelinde sayılarının arttığı ve bu şahısların değişik 
sektörlerde kaçak olarak çalıştıkları İçişleri 
tarafından tespit edildi. ÇHC uyruklu yabancıların 
ülkemizde kaçak olarak çalışmalarının önlenmesi 
konusunda olabilecek görüş ve önerilerinizin 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bildirilmesi 
talep edilmektedir. TOBB Tel: 0.312.4177700 
(01/29-3518) 
PAKİSTAN’A SEYAHAT EDECEKLERE 

Pakistan’ın yeni vize rejimi uyarınca Pakistan’a 
gitmek isteyen işadamlarına, yurt dışında bulunan 
Pakistan misyonları tarafından üş yıllık çok girişli 
vize verileceği bildirilmektedir. Pakistan’ın vize 
rejimindeki değişikliklerle ilgili bilgi notu Odamız 
Ticaret servisinde incelenebilir. (01/03-3887) 

http://www.taob.com.au/
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ALMANYA FEDERAL 
CUMHURİYETİ’NDE 

ÇALIŞMA İZNİ 
İki ülkenin ekonomik işbirliğini 
teminat altına almak, Türk 
firmalarına Alman pazarına giriş 
olanağı sağlamak, işgücü 
piyasasının ihtiyaçları da 
gözetilmek suretiyle, Türk 
işgücüne istihdam olanağı 
yaratmak amacıyla; 
Hükümetimiz ile Almanya 
Federal Cumhuriyeti arasında 
“Türk Firmaları İşçilerinin İstisna 
Akdi Çerçevesinde İstihdamına 
İlişkin Anlaşma” 1991 yılında 
imzalanarak, o tarihten itibaren 
yürürlüğe girdi. Bu anlaşma 
çerçevesinde ülkemize 
01.10.2000 tarihi itibariyle yıllık 
ortalama 5.860 kişilik bir kota 
verildi. Ancak bu kotanın 
yarısından  fazlasının ülkemiz 
tarafından kullanılmamaktadır. 
İstisna Akdi Anlaşması 
çerçevesinde Almanya Federal 
Cumhuriyetinde istihdam 
sağlanması ile ilgili bilgiler 
Odamız Ticaret Servisinde 
incelenebilir. (43/09-3655) 

GIDA DENETİM 
HİZMETLERİ 

T.C. Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı Koruma ve Kontrol 
Genel Müdürlüğü tarafından 
yerine getirilen gıda denetim 
hizmetleri çerçevesinde yurtiçi 
gıda kontrol, ihracat ve ithalat 
işlemleri ile ilgili alınan 
numunelerde yapılan laboratuvar 
muayene ve analiz sonuç 
raporlarının olumlu çıkması ve 
firmanın talep etmesi halinde 15 
gün içerisinde şahit numunenenin 
ve analiz için gönderilen 
numuneden artan kısmının geri 
alınabileceği bildirilmektedir. 
(01/29-2750) 

SANAYİDE ENERJİ 
TASARRUFU ÇALIŞMALARI VE 

JICA ENERJİ TASARRUFU 
EĞİTİM MERKEZİ PROJESİ 

Elektrik İşleri Etüd İdaresi (EİE) 
Genel Müdürlüğü, JICA (Japon 
Uluslararası İşbirliği Ajansı) ile 
imzaladığı ve Ağustos 2000’de fiili 
olarak başlatılan Enerji Tasarrufu 
Projesi kapsamında, bünyelerinde 
Enerji Yöneticilerinin eğitilmesi 
amacıyla pratik çalışmaların 
yapılacağı bir mini fabrika inşa 
etmektedir. Yeni tesis sektörün tüm 
fabrikalarına Haziran 2001’in ikinci 
yarısından itibaren Enerji Yöneticisi 
ve çeşitli düzeyde teknik personel 
eğitimi verebilecek hale getirilecektir.  
Konuyla ilgili detaylı bilgi notu 
Odamız Ticaret Servisinde 
incelenebilir. (45/06-3809) 

TÜRK STANDARTLARI 
ENSTİTÜSÜ ISO 9000 KALİTE 
SİSTEM STANDARTLARININ 

2000 YILI REVİZYONU 
ÇALIŞMALARINI 
SONUÇLANDIRDI 

Türk Standartları Enstitüsü’nün de 
tam üyesi olduğu Uluslararası 
Standartlar Teşkilatı (ISO) tarafından, 
ISO 9000 Kalite Sistem 
Standartlarının 2000 yılı revizyonu ile 
ilgili çalışmalar sonuçlandı. ISO 9000, 
ISO 9001 ve ISO 9004 Standartları 15 
Aralık 2000 tarihinde ISO tarafından 
yayımlandı. Söz konusu standartların 
Türkçe’ye çevrilerek Türk Standardı 
yapılması çalışmaları tamamlandı. 
ISO 9000 standardı 29 Mart 2001, 
ISO 9001 standardı 19 Nisan 2001, 
ISO 9004 standardı ise 20 Nisan 2001 
tarihinde TSE Teknik Kurulu 
tarafından Türk Standardı olarak 
kabul edildi.  
Bu standartların kabulü ile Sistem 
Belgelendirme çalışmalarında bundan 
böyle aşağıdaki esasların uygulamaya 
konması uygun görüldü.  

*TS-EN-ISO 9000 
Standartlarının 1994 
basımına göre yapılacak 
müracaatların son kabul tarihi 
19.04.2002 olacak. 
*TS-EN-ISO 9000 
Standardlarının 1994 
basımına göre 
belgelendirilmiş olan mevcut 
firmaların 9001, 9002 veya 
9003 Kalite Sistem Belgeleri 
14 Aralık 2003 tarihine kadar 
geçerli olacak.  
Kuruluşların TS-EN-ISO 
9000:2000 Standardına göre 
müracaatları, 9001 
Standardının 2000 baskısının 
Türk Standardı olarak 
yayımlanmasını takiben TSE 
Kalite Müdürlükleri 
tarafından kabul edilmeye 
başlandı. 

 
TÜRK KANSER 

ARAŞTIRMA VE SAVAŞ 
KURUMU’NDAN 

ASANSÖR VE 
AKÜMÜLATÖR SANAYİİ 

MESLEK GRUBUNDA 
FAALİYET GÖSTEREN 

ÜYELERİMİZE PLAKET 
Türk Kanser Araştırma ve 
Savaş Kurumu Ahmet 
Andiçen Kanser 
Hastanesi’nin asansörlerinin 
yenilenmesi ve ücretsiz 
sürekli bakımının 
üstlenilmesi nedeniyle, 
Asansör ve Akümülatör 
Sanayii Meslek Komitesi ve 
oda Meclisi Üyelerimizden 
Uzay Asansörün sahibi 
Hasan Altun’a, 
üyelerimizden Simas 
Asansör, Meri Asansör ve 
Yükseliş Asansör firmaları 
temsilcilerine  düzenlenen bir 
toplantıyla plaket verildi. 



FUAR SERGİ SEMPOZYUM 
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  4. EIT Ticaret Fuarı ve 
2. EIT Ticaret ve Sanayi 
Odası Fuarı 
14-18 Eylül 2001 
Karaçi – Pakistan 
Başv: Fax:0.312.4179711  

  66. Selanik 
Uluslararası Fuarı 
8-17 Eylül 2001 
Selanik – Yunanistan 
Başv: Sen Uluslararası 
Fuar ve Sergi Hizmetleri  
Tel: 0.216.4180805 

  70. İzmir 
Enternasyonal Fuarı 
26 Ağustos-10 Eylül 
2001 
İzmir 
Başv: TOBB 
Tel: 0.312.4258054 

  1. Tıbbi Alet ve 
Ekipman Fuarı 
01-04 Temmuz 2001 
Trablus 
Başv: Alalamyn Company 
for Medical Services 
Tel:+ 218 21 3610317 

  Mobilya ve Antikite 
Fuarı 
26 Haziran-1 Temmuz 
La Charguia – Tunus 
Başv: International Fairs 
Exhibitions 
Tel: + 216.1.286.709 

  Sivas Uluslararası 
Sanayi ve Ticaret 
Ürünleri Fuarı 
29 Ağustos-7 Eylül 
Sivas 
Başv: Sivas Ticaret ve 
Sanayi Odası 

 

 KRİTEK 2001  
Kritik Teknolojiler 
Sempozyumu 
20-23 Eylül 2001  
TÜBİTAK Marmara 
Araştırma Merkezi Gebze 
– KOCAELİ 
Sempozyumda tartışılacak 
teknoloji alanları:  
Bilişim İletişim, 
Biyoteknoloji, Çevre, 
Elektrik - Elektronik, 
Enerji, Gen Mühendisliği, 
Gıda , Kimya, Makina – 
Elektromekanik, Malzeme 
– Metalurji, Otomotiv, 
Tekstil, Ulaşım, Uzay – 
Havacılık, yer ve Deniz 
Bilimleri. 
Tel: Tübitak – Mam 
0.262.641 23 00  

  15. Bilgisayar ve Ofis 
Otomasyonlari Fuarı  
23-29 Ekim 2001 
Tunus 
Tel: Elçilik: 437 77 20 

 
 

45. AVRUPA KALİTE 
KONGRESİ 

 
Avrupa Kalite Teşkilatı’nın 
(EOQ) 45.Yıllık Kalite 
Kongresi, 
Cumhurbaşkanımız 
Sn.Ahmet Necdet 
SEZER’in yüksek 
himayelerinde 19-21 Eylül 
2001 tarihlerinde İstanbul 
Lütfi Kırdar Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda 
gerçekleştirilecektir. 
 
 

Bu Kongre’de Türkiye 
dahil 45 ayrı ülkeden 
134 konuşmacı bildiri 
sunacaktır. Yaklaşık 
olarak yurtdışından da 
600 dinleyici iştirak 
edecektir. Türkiye’den 
ise kaliteye gönül 
vermiş en az 1500 
kişinin katılımı 
beklenmektedir. 
Türkiye’de 1956 
yılından beri ilk defa 
gerçekleştirilecek olan 
bu Kongre’de 
kamunun, özel 
sektörün, 
üniversitelerin, sağlık 
kuruluşlarının ve 
hizmet sektörünün 
kaliteye vermiş olduğu 
önemi tüm dünya 
ülkelerine gösterme 
olanağı doğacaktır. 
Kongre katılım ücreti ve 
başvuru ile ilgili bilgiler 
aşağıdadır: 
 
Katılım ücreti:  
31.07.2001 den önce 
600.000.000 TL. 
31.07.2001 den sonra 
650.000.000 TL. 
Kongre esnasında 
700.000.000 TL. 
 
Başvuru: 
0.312.4184725- 
4170021- 4170082- 
4241637 Türkiye 
Organizasyon Komitesi 
(22/01-3644) 
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* Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta 
ve Emekli Sandığı Vakfı’nın 30 Nisan 2001 tarihinde 
İstanbul Ticaret Odası Meclis Salonunda 
gerçekleştirilen, 2001 yılına ait Genel Kurul 
toplantısına; Odamız ve Organize Sanayi Bölgesini 
temsilen, Teşekkül Delegesi olarak 4 yıl görev yapmak 
üzere seçilen Yönetim Kurulumuz Başkan Vekili ve 
Muhasip Üye Bora Aynagöz ile yine aynı süre ile Üye 
Delegesi olarak seçilen Odamız Muhasebe ve 
Personel Müdürü Uğur Uygun iştirak etti.   
Toplantıda söz alan Bora Aynagöz, 1 Mart 1965 
tarihinde çalışanların ve emeklilerin kendilerine ve hak 
sahiplerine SSK ve diğer sandıklardan daha iyi 
koşullarda, sosyal güvenlik hizmeti sunmak üzere 
kurulan Sandığımızın, zaman içersinde bu işlevini 
yerine getirmekte zorlandığını ve neticede Odaların 
Sandığa, SSK’ya nazaran daha fazla prim ödemesine 
rağmen özellikle çalışanların sağlık yardımlarının 
büyük kısmının Sandık yerine Odalar tarafından 
karşılanmak mecburiyetinde kalındığını ifade ile mali 
durumu iyi olan Odalar, bütçe katkılarıyla bu hizmetleri 
yerine getirirken, mali durumu iyi olmayan küçük 
odaların ise zorlandıklarını belirtti.  
Ayrıca yeni çıkan 4562 sayılı Organize Sanayi 
Bölgeleri Kanunu ile Sandıktan ayrılacak teşekküller 
ile prim tahsilatında olabilecek azalışa dikkat çekti 
* Fransa Büyükelçiliği Başkatibi Eric Latrange ve 
Fransa Jandarma Ateşesi Georges Reverte ile 
beraberindeki Fransa Savuna Bakanlığı Stratejik İşler 
Genel Müdürlüğü Yetkilileri Mösyö Pernet ve Mösyö 
Goder Odamızı ziyaret etti. Ziyarette Yönetim Kurulu 
Üyemiz Nuri Tüfekçioğlu hazır bulundu. Görüşmede; 
Türkiye ve Fransa arasında Dış Ticaret ilişkilerinin 
geliştirilmesi, Türkiye’de yaşanan kriz ve nasıl 
aşılacağı, Türkiye’de ekonomik kalkınmanın ne 
zaman gerçekleşeceği, krizden firmaların nasıl 
etkilendikleri ve firmaların bu krizi hangi yöntemlerle 
aşacakları, Odamız üyesi firmaların AB’ne uyum ve 
Gümrük Birliği çerçevesinde yürüttükleri çalışmalar, 
Avrupalı firmaların ülkemize yatırım hazırlıkları ve 
ekonomi programı ile ilgili konularda görüş 
alışverişinde bulunuldu.  Görüşme sonucunda Fransa 
Büyükelçiliği ile Odamız arasında ortak çalışmalar 
yapılmasına karar verildi.  
* Hesap Uzmanı Nazmi Karyağdı tarafından 
hazırlanan ve Odamızca yayınlanan Toplam Kalite 
Yönetimi ve Türk Vergi İdaresi konulu çalışma Maliye 
Bakanı Sümer Oral ve Hesap Uzmanları Kurulu 
Başkanı Abdullah Arslan’ın da katıldığı bir basın 
toplantısıyla kamuoyuna açıklandı. 

Toplantıda, Oda Meclisi Başkanımız Tarık 
Artukmaç, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve 
Muhasip Üyemiz Bora Aynagöz, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Ziya Karalar ve Kadir 
Kapusuzoğlu bulundu.  
*  Yönetim Kurulu Üyemiz Ziya Karalar Ankara 
Valisi Yahya Gür’ü makamında ziyaret etti. 
* Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar, Ankara 
Vali Yardımcısı Mustafa Özer başkanlığında 
toplanan Mahalli Çevre Kurulu Toplantısına 
iştirak etti. 
* Yönetim Kurulu Üyemiz Teoman Akış, İngiliz 
Dış Ticareti Geliştirme Konseyi Başkanı Sir 
David Wright ve İngiliz Sanayi ve İş Adamları 
Federasyonu Başkanı Sn. Digby Jones’in Türk 
makamlarıyla karşılıklı ticaret ilişkileri 
konusunda görüşmelerde bulunmak üzere 31 
Mayıs-1 Haziran tarihleri arasında Ankara’yı 
ziyaretleri nedeniyle İngiltere Büyükelçisi Sir 
David Logan’ın vermiş olduğu öğle yemeğine 
iştirak etti. 
* Yönetim Kurulu Başkanvekilimiz Niyazi Akdaş 
ve eski Oda Meclisi Üyesi Hüseyin Arabul, 
Hazine Müsteşarı Faik Öztrak’ı makamında 
ziyaret etti.  
* Ekonomi Muhabirleri Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Maruf Buzcugil ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı Odamızda ziyaret etti.  
* Odamız Meslek Komitesi üyeleri ile ihracatcı 
üyelerine yönelik Irak pazarına ihracat 
imkanları konusunda Ayhan Bozkurt 
başkanlığında  bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantıda, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilimiz Niyazi Akdaş, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip Üyemiz Bora 
Aynagöz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kadir 
Kapusuzoğlu, Nuri Tüfekçioğlu, Ziya Karalar, 
Oda Meclisi Üyemiz Hasan Bircan ve ilgili 
üyelerimiz bulundu.  
* Türkiye  İşveren Sendikaları Konfederasyonu 
(TİSK) tarafından düzenlenen “Çağdaş Bir İş 
Kanununa Doğru; İş Güvencesi / Kıdem 
Tazminatı / Esneklik İlişkileri” seminerine iştirak 
edildi. Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, seminerin sabah bölümünde yer 
alan “İş Güvencesi-Kıdem Tazminatı-Esneklik 
İlişkileri” adlı panelde konuşmacı olarak 
yeraldı. 
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* TOBB tarafından düzenlenen Kamu Bankaları Ortak 
Yönetim Kurulu  Başkanı Vural Akışık’a yapılan grup 
ziyaretine, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Niyazi 
Akdaş iştirak etti. 
* TOBB heyeti tarafından Ekonomiden Sorumlu Devlet 
Bakanı Kemal Derviş’e yapılan ziyarete, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan  iştirak etti. 
* Almanya Federal Cumhuriyeti, Rheinland-Pfalz Eyaleti 
Ekonomi Heyetiyle yapılan toplantıya, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Kadir Kapusuzoğlu iştirak etti. Toplantı sırasında 
Odamızın Rheinland-Pfalz Eyaleti ile iş imkanları 
değerlendirildi.  
* Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar, YÖK-İSOV İcra 
Kurulu Balıkesir Bölge Toplantısı’na iştirak etti.  
* Yönetim Kurulu Üyemiz Ziya Karalar Hazine 
Müsteşarlığı Teşvik Uygulama Genel Müdürü Turan 
Serdengeçti’yi ve Dış Ticaret Müsteşarlığı Serbest 
Bölgeler Genel Müdürü Mehmet Demirel’i makamlarında 
ziyaret etti 
* Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip Üyemiz 
Bora Aynagöz ile Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar, 
ASEKOM Ankara Seçilmişleri İzleme Komiteleri 
Derneğinin Odamızda düzenlenen toplantısına iştirak 
ettiler. 
* Ekonomiden sorumlu Devlet Bakanı Sayın Kemal Derviş 
ile Hazine Müsteşarı Faik Öztrak  I. Organize Sanayi 
Bölgesi ve Ostim’i ziyaret etti. Ziyarette, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan, Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilimiz Niyazi Akdaş, Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
ve Muhasip Üyemiz Bora Aynagöz, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Nuri Tüfekçioğlu, Ahmet Kaya, Ziya Karalar, 
Kadir Kapusuzoğlu, Şerafeddin Ceceli, Genel Sekreterimiz 
Kadir Bayraktar hazır bulundu. I.Organize Sanayi 
Bölgesinde, Bölge üyelerinin iştirak ettiği toplantı sonrası  
Bölgede faaliyet gösteren Özpor, Mikropor ve Serdar 
Plastik firmaları ziyaret edildi. Aynı gün OSTİM’de Tüzün 
Kardeşler ve Telmek firmaları ziyaret edildikten sonra 
METEM toplantı salonunda OSTİM’deki üyelerimiz ile bir 
toplantı daha gerçekleştirildi. 
* Ankaralılar Derneği Genel Başkanı Mehmet Ali 
Tanrıverdi ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu 
Başkanımız  Zafer Çağlayan’ı Odamızda ziyaret etti.  
* Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan Bozkurt, Sağlık 
Bakanlığı Müsteşarı  Sayın  Sefer Aycan’ı ziyaret etti. 
* Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip Üyemiz 
Bora Aynagöz  Başkanlığında yapılan bir toplantıyla, 
Odamız; Muhtelif Gıda Sanayi, Kauçuk ve Lastik Sanayi, 
Petrol ve Kimya Sanayii, İnşaat ve Tesisat Müteahhitleri, 
Altyapı Müteahhitleri, Plastik Sanayii, Asansör ve 
Akümülatör Sanayi, Elektrik Sanayii, Elektronik Sanayii, 
Un, Unlu Maddeler ve Yem Sanayii, Ziraat Aletleri ve 

Yedek Parça Sanayii, Taşıt Araçları Sanayi, Makina 
ve Alat Sanayii, Taş ve Toprak Sanayii, Tekstil ve 
Giyim Sanayi Meslek gruplarında yer alan üyelerine,  
Irak'a gerek 1284 sayılı  Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi Kararı kapsamında ve gerekse 
Türkiye protokolü çerçevesinde yapılan ihracata 
ilişkin teknik bilgiler verildi ve pazara giriş şartları, 
dikkat edilecek hususlar konusunda üyelerimiz 
bilgilendirildi. Toplantıda Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Teoman Akış, Nuri Tüfekçioğlu, Ayhan 
Bozkurt ve Genel Sekretemiz Kadir Bayraktar da 
hazır bulundu.  
* Asansör  ve Akümülatör Sanayi Meslek Komitesi 
Üyeleri ve TSE Belgelendirme Dairesi Yetkilileri ile 
Odamızda bir toplantı düzenlendi. Toplantıda Oda 
Meclisi Üyelerimiz Hasan Altun, Mehmet Akif 
Temelli ve Komite Üyeleri hazır bulundu. 
Toplantıda asansör imalatçılarının Belgelendirme 
konularında karşılaştığı sorunlar TSE Yetkililerine 
intikal ettirildi. 
* Odamız Matbaa Sanayii, Döküm Sanayi, 
Madencilik Sanayii, İzabe ve Hadde Sanayii, 
Alüminyum Sanayii, Isıtma ve Klima Cih. Sanayii, 
Diğer İmalat Sanayii, Elektrikli Ev Alet Sanayii, 
Ağaç İşleri Sanayii, Madeni Eşya Sanayi, Demir 
İşleri Sanayii Meslek gruplarında yer alan üyelerine,  
Irak'a gerek 1284 sayılı  Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi Kararı kapsamında ve gerekse 
Türkiye protokolü çerçevesinde yapılan ihracata 
ilişkin teknik bilgiler verildi ve pazara giriş şartları, 
dikkat edilecek hususlar konusunda üyelerimiz 
bilgilendirildi. 
* TOBB Yönetim Kurulu’ndaki son gelişmeleri 
değerlendirmek üzere Sanayi Odaları Konsey 
Toplantısı Odamızda toplandı.Toplantıda, Oda 
Meclisi Başkanımız Tarık Artukmaç, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilimiz Erhan Peker, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilimiz Niyazi Akdaş, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili ve Muhasip Üyemiz Bora Aynagöz, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet Kaya, Ziya 
Karalar, Genel Sekreter Yardımcımız  A.Ziya 
Sülünbe hazır bulundu.  
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Devlet Bakanı Kemal Derviş’in daveti üzerine, Halk 
Bankası ile sanayicilerin sorunlarının tartışıldığı 
kahvaltılı toplantıya iştirak etti. Toplantıya ayrıca 
Hazine Müsteşarı Faik Öztrak, Hazine Müsteşar 
Yardımcısı Hakan Özyıldız, Kamu Bankaları 
Yönetim Kurulu Başkanı Vural  Akışık, Halk 
Bankası Genel Müdürü Emel Çabukoğlu katıldı. 
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5 MAYIS 2001-24393 
*Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No:2001/12) 
6 MAYIS 2001-24394 
*Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (seri no:71) 
8 MAYIS 2001-24396 
*Dahilde İşleme Rejimi Tebliğinde Değişiklik 
yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat:2001/5) 
9 MAYIS 2001-24397 
*Uluslararası Gözetim Şirketleri Statüsüne İlişkin 
Karar (Dış Ticarette Standardizasyon 2001/11) 
10 MAYIS 2001-24398 
*Avukatlık Kanunuda Değişiklik Yapılmasına Dair 
kanun 
*Katma Değer Vergisi Genel Tebliği (Ser No:82) 
12 MAYIS 2001-24400 
*Dış Ticaret Sermaye Şirkitlerine İlişkin Karar 
14 MAYIS 2001-24402 
*Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 8SIRA No:295) 
16 MAYIS 2001-24404 
*Dahilde İşleme ve Geçici Kabul Rejimi 
Kapsamında İhraç Edilecek Malların Üretiminde 
Kullanılacak Maddelerin, Dahilde İşleme Veya 
Geçici Kabul İzin Belgesi Sahibi İmalatçı 
İhracatçılara Karar'da Belirtildiği Şekilde Teslim 
Edilmesi Hakkında Karar 
20 MAYIS 2001-24407 
*Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
22 MAYIS 2001-24409 
*2001 Yılı Nisan Ayına Ait Yatırım Teşvik 
Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında Tebliğ 
*2001 Yılı Nisan Ayına Ait Yabancı Sermayeli 
Yatırım Teşvik Belgelerinin Sektörel Dağılımı 
Hakkında Tebliğ 
* 2001 Yılı Nisan Ayına Ait Dahilde İşleme İzin 
Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında Tebliğ 
*2001 Yılı Nisan Ayına Ait Yurt İçi Satış Teslimler İle 
İlgili Belgelerin Sektörel Dağılımı Hakkında Tebliğ 
*2001 Yılı Nisan Ayına Ait Vergi Resim ve Harç 
İstisnası Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında 
Tebliğ 
24 MAYIS 2001-24411 
*Tahsilat Genel Tebliği Seri No:417 
29 MAYIS 2001-24416 
*4672 Bankalar Kanununda Değişiklik Yapılmasına 
İlişkin Karar 
 
 
 

1 HAZİRAN 2001-24419 
*2001/2397 Gümrük Vergilerinde Muafiyet ve 
İstisna Tanınacak Haller Hakkında Kararda 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 
*A.TR Dolaşım Belgeleri Yönetmeliği 
*Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine İlişkin Karar 
2 HAZİRAN 2001-24420 
*İthalinde Tek Taraflı Kontrol Sistemi 
Kapsamında Kota Uygulanan Tekstil Ürünlerine 
Ait Kotaların İkinci Bölümünün Dağıtımına ve 
Yönetimine İlişkin Tebliğ (No:2001/7) 
6 HAZİRAN 2001-24424 
*Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
15 HAZİRAN 2001-24433 
*Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra 
No:296) 
16 HAZİRAN 2001-24434 
*Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ 
(No:2001/15) 
*Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ 
(No:2001/16) 
*Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ 
(No:2001/17) 
17 HAZİRAN 2001-24435 
*İthalat:2001/6 Sayılı Tebliğde Yer Alan Sanayi 
Ürünlerinin Satış Sonrası Hizmetlerine Dair 
SGM-2001/1 Sayılı Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (No:SGM-2001/5) 
18 HAZİRAN 2001-24436 
*2001 Yılı Mayıs Ayına Ait Dahilde İşleme İzin 
Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında Tebliğ 
*2001 Yılı Mayıs Ayına Ait Yurt İçi Satış 
Teslimler ile ilgili Belgelerin Sektörel Dağılımı 
Hakkında Tebliğ 
*2001 Yılı Mayıs Ayına Ait Verilen Hariçte 
İşleme İzin Belgelerinin Sektörel Dağılımı 
Hakkında Tebliğ 
*2001 Yılı Mayıs Ayına Ait vergi Resim ve Harç 
İstisnası Belgelerinin Sektörel Dağılımı 
Hakkında Tebliğ 
20 HAZİRAN 2001-24438 
*Gümrük Genel Tebliği (Seri No:6) (Yatırım 
Teşvik) 
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